
  

UCHWAŁA NR 164/XXV/16 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia  28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016.446 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 

art. 222 ust 1 ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art.258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) 

Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik  nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 

roku”  do uchwały Nr 94/XV/15  Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 grudnia 2015 roku  otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” do uchwały Nr 94/XV/15  Rady Gminy 

Oleśnica z dnia 30 grudnia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” do uchwały Nr 94/XV/15 Rady Gminy Oleśnica z dnia 

30 grudnia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” do uchwały Nr 94/XV/15  Rady Gminy 

Oleśnica z dnia 30 grudnia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2016 roku” do uchwały Nr 94/XV/15  Rady Gminy Oleśnica z dnia 

30 grudnia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4016



Załącznik nr 1  do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-

gię elektryczną, gaz i wodę 
354 333,00 90 000,00 444 333,00 

 

40002  Dostarczanie wody 354 333,00 90 000,00 444 333,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu po-

mocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 624 258,00 640,00 
4 624 

898,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, nie-

które świadczenia rodzinne oraz za oso-

by uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

48 674,00 640,00 49 314,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

11 748,00 640,00 12 388,00 

 
 

Razem: 14 286 776,04 90 640,00 
14 377 

416,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4016



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed  

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
674 969,00 1 400,00 676 369,00 

 

40002  Dostarczanie wody 674 969,00 1 400,00 676 369,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
46 495,00 3 300,00 49 795,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 605,00 100,00 8 705,00 

4260 Zakup energii 315 758,00 - 5 000,00 310 758,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykona-

nie ekspertyz, analiz i opinii 
1 750,00 3 000,00 4 750,00 

600   Transport i łączność 1 042 291,45 93 597,05 1 135 888,50 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 70 037,03 - 2 422,95 67 614,08 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań bieżących 

25 250,00 - 289,92 24 960,08 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

44 787,03 - 2 133,03 42 654,00 

60016  Drogi publiczne gminne 912 254,42 96 020,00 1 008 274,42 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
851 207,42 96 020,00 947 227,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00 - 3 597,05 45 402,95 

 
70005  

Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
45 000,00 - 3 597,05 41 402,95 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 3 597,05 36 402,95 

750   Administracja publiczna 2 031 758,56 - 23 428,00 2 008 330,56 

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu) 
1 670 788,56 - 5 428,00 1 665 360,56 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 839,00 - 3 268,00 67 571,00 

4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

20 312,00 - 2 160,00 18 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4016



75095  Pozostała działalność 143 604,00 - 18 000,00 125 604,00 

 
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
47 492,00 - 15 000,00 32 492,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 812,00 - 3 000,00 5 812,00 

751   
Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochro-

ny prawa oraz sądownictwa 

4 632,00 0,00 4 632,00 

 

75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

4 632,00 0,00 4 632,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00 - 222,00 3 586,00 

4300 Zakup usług pozostałych 412,00 222,00 634,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa 
167 868,00 0,00 167 868,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 140 618,00 0,00 140 618,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 200,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 - 200,00 21 400,00 

801   Oświata i wychowanie 4 371 322,00 - 3 000,00 4 368 322,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 009 906,00 - 45 500,00 1 964 406,00 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
90 000,00 1 300,00 91 300,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
1 305 066,00 - 11 800,00 1 293 266,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 153,00 - 30 000,00 234 153,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 100,00 - 10 000,00 26 100,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
30 000,00 5 000,00 35 000,00 

80104  Przedszkola 856 610,00 0,00 856 610,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
538 500,00 10 000,00 548 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 500,00 6 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-

komunikacyjnych 
3 000,00 - 800,00 2 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
30 000,00 1 300,00 31 300,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

80110  Gimnazja 1 236 061,00 42 500,00 1 278 561,00 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
58 000,00 1 000,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4016



4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
750 000,00 34 000,00 784 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 280,00 5 000,00 156 280,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 2 500,00 18 500,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 229 790,00 640,00 5 230 430,00 

 

85211  Świadczenie wychowawcze 2 206 004,00 0,00 2 206 004,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
19 079,92 5 000,00 24 079,92 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 980 511,00 0,00 1 980 511,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 1 810 261,00 - 3 500,00 1 806 761,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
40 000,00 3 500,00 43 500,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające nie-

które świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

48 674,00 640,00 49 314,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 674,00 640,00 49 314,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 699,00 6 268,00 152 967,00 

 

85401  Świetlice szkolne 110 760,00 3 000,00 113 760,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
75 000,00 1 500,00 76 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 1 500,00 15 500,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 35 939,00 3 268,00 39 207,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 35 614,00 3 268,00 38 882,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 296 354,99 18 760,00 1 315 114,99 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 191 736,00 7 000,00 198 736,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
47 075,00 4 000,00 51 075,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 713,00 1 000,00 9 713,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 070,00 - 4 000,00 21 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4016



6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 000,00 5 000,00 11 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 292 260,00 160,00 292 420,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 160,00 2 160,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 98 652,00 0,00 98 652,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 550,00 - 3 000,00 29 550,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

90095  Pozostała działalność 231 573,00 11 600,00 243 173,00 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
16 061,00 3 500,00 19 561,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 401,00 1 000,00 4 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 488,00 100,00 588,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 7 000,00 48 500,00 

 

Razem: 15 717 634,70 90 640,00 15 808 274,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4016



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki wymienio-

ne 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Kompleksowa kanalizacja gminy Oleśnica - system 

mieszany 
7 107 366,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00  

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 7 107 366,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00   

2. 400 40002 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Oleśnica - Wólka-Borzymów-Sufczyce-Oleśnica 
395 000,00 210 000,00 120 000,00 0,00  

A. 

B.  90.000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4016



wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 395 000,00 210 000,00 120 000,00 0,00   

3. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 356017T od km 0+000 do 

km 0+495 w miejscowości Oleśnica 
317 448,00 313 448,00 5 000,00 164 981,00  

A. 123.067,00 

B. 20.400,00 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 317 448,00 313 448,00 5 000,00 164 981,00   

4. 600 60016 

Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną 

inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki  budowlanej 

firmy Wienerberger w Oleśnicy 

3 382 274,33 11 020,00 11 020,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 3 382 274,33 11 020,00 11 020,00    

5. 801 80195 

Kompleksowa poprawa bazy edukacyjnej w Gminie 

Oleśnica poprzez Budowa kompleksu sportowo - 

dydaktycznego na potrzeby Zespołu Szkół w Oleśnicy - 

orlik lekkoatletyczny 

280 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00  

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 280 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4016



6. 900 90095 

Budowa budynku socjalnego dla pracowników 27 000,00 27 000,00  27 000,00  A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 27 000,00 27 000,00  27 000,00   

7 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pieczonogi 503 499,15 4 700,00 4 700,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 503 499,15 4 700,00 4 700,00    

8 900 90015 

Bieżąca wymiana systemu oświetlenia ulicznego na LED 450 000,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 450 000,00 0,00 0,00    

9. 900 90015 

Montaż odnawialnych źródeł energii (OZE) 500 000,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 0,00    

10. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Strzelce 200 000,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4016



wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 0,00    

11. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Oleśnica 1 496 500,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy 
wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 1 496 500,00 0,00 0,00    

12. 750 75023 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 400 000,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 0,00    

13. 600 60014 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0109T 

Bydłowa - Brody Duże od km 0+000 do km 0+750 
116 472,00 0,00 0,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 

Urząd Gminy wydatki bieżące       

wydatki majątkowe 116 472,00 0,00 0,00    

Ogółem 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 467,00 

0,00 

x wydatki majątkowe 15 175 559,48 746 168,00 150 720,00 361 981,00 0,00 0,00 

RAZEM 15 175 559,48 746 168,00 150 720,00 361 981,00 0,00 0,00 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4016



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizu-

jąca zadanie lub koor-

dynująca program 
rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Oleśnica 609 659,42 130 272,42 479 387,00  
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

2. 600 60016 Zakup i montaż wiaty przystanko-

wej 4 100,00 4 100,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

3. 600 60016 Zakup i montaż wiaty przystanko-

wej w miejscowości Strzelce 4 300,00 4 300,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

4. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 60 000,00 12 000,00 33 000,00  
A. 

B.  15.000,00 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

5. 750 75023 
Przebudowa wewnętrznej instalacji 
elektrycznej w Urzędzie Gminy w 

Oleśnicy 
20 000,00  20 000,00  

A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

6. 801 80104 Przebudowa ogrodzenia Przedszko-
la 10 000,00 1 953,00 8 047,00  

A. 

B. 

C. 

D. 
 

Przedszkole Gminne 
w Oleśnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4016



7. 900 90001 Zakup pompy 6 000,00 6 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

8. 900 90001 Zakup pompy próżniowej na 

oczyszczalnię ścieków 5 000,00 5 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

9. 900 90003 Zakup kosiarki samobieżnej 11 000,00 11 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

10. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
Sołectwo Brody 7 141,00 7 141,00   

A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

11. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

Sołectwo Wólka Oleśnicka 7 761,58 7 761,58   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

12. 900 90015 Rozbudowa sieci elektroenerge-

tycznej  na terenie gminy Oleśnica 255 000,00 5 934,00 249 066,00  
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

13. 900 90095 Budowa altanki na boisku sporto-
wym 12 430,00 12 430,00   

A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

14. 900 90095 Urządzenie placu zabaw dla dzieci 16 500,00 16 500,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

15. 900 90095 Zakup opon do koparko ładowarki 9 790,00 9 790,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

16. 921 92109 Budowa sanitariatu w budynku 

świetlicy wiejskiej 25 000,00 25 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 Urząd Gminy 

17. 801 80101 
Nagłośnienie w hali widowiskowo-
sportowej w Zespole Szkół w 

Oleśnicy 
25 000,00 25 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 
 

Zespół Szkół w 

Oleśnicy 

18. 801 80101 Zakup bramy przesuwnej przy 

wjeździe na plac szkolny 5 000,00 5 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 

Zespół Szkół w 

Oleśnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4016



19. 801 80101 Zakup gabloty wystwowej 5 000,00 5 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 

Zespół Szkół w 

Oleśnicy 

20. 801 80110 Zakup gabloty wystwowej 5 000,00 5 000,00   
A. 

B. 

C. 

D. 
 

Zespół Szkół w 

Oleśnicy 

Ogółem 1 103 682,00 299 182,00 789 500,00  15 000,00 0 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4016



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

w złotych 

Nazwa zadania Dział Roz-

dział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                   
I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspól-

nie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 
  1 250,00 1 250,00   1 250,00         

 
Utrzymanie 

lokalnego 

systemu ostrze-

żeń powodzio-

wych 

754 75495 2320  1 250,00 1 250,00   1 250,00        
  

II. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t. 
 110 400,00 178 014,08 24 960,08   24 960,08     153 054,00 153 054,00    

Przebudowa 

odcinka drogi 

powiatowej Nr 

0116T Pacanów-

Grobla w 

miejscowości 

Oleśnica od km 

0+000 do km 

0+468 

600 60014 6300  42 654,00         42 654,00 42 654,00    

Remont drogi 

powiatowej nr 

0045T Pieczono-

gi - Kąty na 

odcinku dł. 400 

m szer. jezdni 

3,5m 

600 60014 2710  24 960,08 24 960,08   24 960,08          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4016



Przebudowa 

drogi gminnej nr 

356017T od km 

0+000 do km 

0+495 w 

miejscowości 

Oleśnica 

600 60016 6300 20 400,00 20 400,00         20 400,00 20 400,00    

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy 

Oleśnica - 

Sufczyce, 

Oleśnica 

400 40002 6300 90 000,00 90 000,00         90 000,00 90 000,00    

Ogółem  110 400,00 179 264,08 26 210,08   26 210,08     153 054,00 153 054,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4016



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 163 885,70 163 885,70 163 885,70 2 499,26 161 386,44         

  4010  2 090,55 2 090,55 2 090,55          

  4110  357,49 357,49 357,49          

  4120  51,22 51,22 51,22          

  4210  140,29 140,29  140,29         

  4300  573,90 573,90  573,90         

  4430  160 672,25 160 672,25  160 672,25         
750 75011 2010 34 566,00 34 566,00 34 566,00 34 566,00          

  4010  26 694,47 26 694,47 26 694,47          

  4040  2 212,00 2 212,00 2 212,00          

  4110  4 949,83 4 949,83 4 949,83          

  4120  709,70 709,70 709,70          
751 75101 2010 4 632,00 4 632,00 4 632,00  4 632,00         

  4210  3 586,00 3 586,00  3 586,00         

  4300  634,00 634,00  634,00         

  4360  412,00 412,00  412,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4016



801 80101 2010 12 476,00 12 476,00 12 476,00  12 476,00         

  4210  124,75 124,75  124,75         

  4240  12 351,25 12 351,25  12 351,25         
801 80110 2010 13 401,00 13 401,00 13 401,00  13 401,00         

  4210  134,00 134,00  134,00         

  4240  13 267,00 13 267,00  13 267,00         
851 85195 2010 420,00 420,00 420,00  420,00         

  4210  420,00 420,00  420,00         
852 85211 2060 2 206 004,00 2 206 004,00 2 206 004,00 33 314,92 18 700,00  2 153 989,08       

  3110  2 153 989,08 2 153 989,08    2 153 989,08       

  4010  24 079,92 24 079,92 24 079,92          

  4110  5 500,00 5 500,00 5 500,00          

  4120  735,00 735,00 735,00          

  4170  3 000,00 3 000,00 3 000,00          

  4210  16 000,00 16 000,00  16 000,00         

  4300  1 500,00 1 500,00  1 500,00         

  4410  200,00 200,00  200,00         

  4700  1 000,00 1 000,00  1 000,00         
852 85212 2010 1 979 011,00 1 979 011,00 1 979 011,00 161 400,00 10 850,00  1 806 761,00       

  3110  1 806 761,00 1 806 761,00    1 806 761,00       

  4010  43 500,00 43 500,00 43 500,00          

  4040  2 750,00 2 750,00 2 750,00          

  4110  114 000,00 114 000,00 114 000,00          

  4120  1 150,00 1 150,00 1 150,00          

  4210  3 000,00 3 000,00  3 000,00         

  4270  700,00 700,00  700,00         

  4300  3 000,00 3 000,00  3 000,00         

  4360  1 000,00 1 000,00  1 000,00         

  4410  500,00 500,00  500,00         

  4440  1 150,00 1 150,00  1 150,00         

  4700  1 500,00 1 500,00  1 500,00         
852 85213 2010 36 926,00 36 926,00 36 926,00  36 926,00         

  4130  36 926,00 36 926,00  36 926,00         
852 85295 2010 170,00 170,00 170,00  170,00         

  4210  170,00 170,00  170,00         
Ogółem 4 451 491,70 4 451 491,70 4 451 491,70 231 780,18 258 961,44  3 960 750,08       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4016



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 852 85219 2310 Urząd Miasta Chmielnik Obsługa informatyczna GOPS w Oleśnicy 5 760,00 

2. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 

0116T Pacanów-Grobla w miejscowości 

Oleśnica od km 0+000 do km 0+468 
42 654,00 

3. 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 
Remont drogi powiatowej nr 0045T Pieczonogi 

- Kąty na odcinku dł. 400 m szer. jezdni 3,5m 24 960,08 

4. 400 40002 6300 Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 
dofinansowanie zadania pn.: "Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Oleśnica - 

Sufczyce, Oleśnica" 
90 000,00 

5. 754 75495 2320 Starostwo Powiatowe w 

Staszowie 
Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych 1 250,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 921 92120 2720 Podmiot wskazany w  

uchwale Odnowa zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

       
Ogółem  84 624,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4016


		2016-12-14T10:27:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




